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24. april 2020

Zndring af emissionstilleg og indlesningsfradrag for Investeringsforeningen Danske Invest og
Investeringsforeningen Danske Invest Select

De tidligere udmeldte midlertidige forhejede indlesning- og emissionssatser for afdelinger i
Investeringsforeningen Danske Invest og Investeringsforeningen Danske Invest Select reduceres hermed, da
likviditeten p& udvalgte obligationsmarkeder er forbedret.

Fra handelsdagen foretages folgende andringer:

Emissionstilleeggets sammenscetning og maksimale storrelse i procent:

ISIN Name Kurtage og @vrige I alt, Andrin
alle gvrige markedsafle = maksim | g ift.
direkte dte udgifter | alt geelden
handelsudgift = ved kgb af de
er ved keb af  instrumente satser
instrumenter, | r, ca.
ca.

Euro High Yield-Obligationer -

DK0060497378 Akkumulerende, klasse DKK h 0,00 1,00 1,00 -0,50

DK0060486843 suhro High Yield-Obligationer, klasse DKK 0,00 1,00 1,00 0,50

DK0060448751 Euro Investment Grade-Obligationer, 0,00 0,40 0,40 0,10

klasse DKK d h
Euro Investment Grade Corporate Bonds

DK0016303936 Restricted, klasse DKK d 0,00 0,40 0,40 -0,10

DK0016255193  Globale Obligationsmarkeder KL 0,00 0,50 0,50 -0,10

DKOO16075294 Globale Virksomhedsobligationer, klasse 0,00 0,40 0,40 0,10

DKK d h

DK0060010841 = Mix - Akkumulerende KL 0,00 0,30 0,30 -0,05

DK0060228633 = Mix Defensiv - Akkumulerende KL 0,00 0,30 0,30 -0,05

DKO060010924 Mix Obligationer - Akkumulerende, 0,00 0,40 0,40 0,05

klasse DKK h
DK0060430627 @ Mix Obligationer KL 0,00 0,40 0,40 -0,05

Medlem af Investering Danmark
Danske Invest Management A/S erinvesteringsforvaltningsselskab for en raekke investeringsforeninger

Samt forvalter for flere alternative investeringsfonde

CVR.nr. 12 52 25 76



ISIN

DK0060228716
DK0060228989

Name

Mix Offensiv - Akkumulerende KL
Mix Offensiv Plus - Akkumulerende KL

Kurtage og
alle gvrige
direkte
handelsudgift
er ved kab af

instrumenter,
ca.
0,00
0,00

Indlosningsfradragets sammenscetning og maksimale storrelse i procent:

ISIN

DK0060497378

DK0060486843

DK0060448751

DK0016303936

DK0060448918
DK0016255193
DK0016075294

DK0060010841
DK0060228633

DK0060010924

DK0060430627
DK0060228716
DK0060228989

DK0060500502

DK0060548899

DK0060073252

DK0016209323

Page 2

Name

Euro High Yield-Obligationer -
Akkumulerende, klasse DKK h

Euro High Yield-Obligationer, klasse DKK
dh

Euro Investment Grade-Obligationer,
klasse DKK d h

Euro Investment Grade Corporate Bonds
Restricted, klasse DKK d

Globale High Yield-Obligationer, klasse
DKK d h

Globale Obligationsmarkeder KL

Globale Virksomhedsobligationer, klasse
DKK d h

Mix - Akkumulerende KL

Mix Defensiv - Akkumulerende KL

Mix Obligationer - Akkumulerende,
klasse DKK h

Mix Obligationer KL

Mix Offensiv - Akkumulerende KL

Mix Offensiv Plus - Akkumulerende KL
Nordiske Virksomhedsobligationer -
Akkumulerende, klasse DKK h

Nye Markeder Obl. Lokal Valuta -
Akkumulerende, klasse DKK

Nye Markeder Obligationer Lokal Valuta,
klasse DKK d

Nye Markeder Obligationer, klasse DKK d
h

Kurtage og
alle gvrige
direkte
handelsudgift
er ved salg af
instrumenter,
ca.

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

@vrige
markedsafle
dte udgifter
ved kab af
instrumente
r, ca.

0,30
0,25

dvrige
markedsafle
dte udgifter
ved salg af
instrumente
r, ca.

2,00
2,00
1,00
1,00

1,85
1,25
1,00

0,45
0,45

0,60

0,60
0,45
0,40

1,25
1,45
1,45

1,40

| alt,

maksim

alt

| alt,

0,30
0,25

maksim

alt

2,00

2,00

1,00

1,00

1,85
1,25
1,00

0,45
0,45

0,60

0,60
0,45
0,40

1,25

1,45

1,45

1,40

AEndrin
g ift.
geelden
de
satser

-0,05
-0,05

AEndrin
g ift.
geelden
de
satser

-0,50
-0,50
-0,50
-0,50

-0,50
-0,50
-0,50

-0,05
-0,05

-0,15

-0,15
-0,05
-0,05

-0,50
-0,50
-0,50

-0,50
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Med venlig hilsen

DANSKE INVEST
MANAGEMENT A/S

Tina Hjorth Hetting
Head of Investment Management



